別添様式

免  除

   福岡県使用料又は手数料                    申請書

還  付

 福岡県知事 殿

                       令和  年  月  日

                申請者

                               住 所

                    氏 名

 大規模災害の被災者に対する使用料及び手数料の免除等に関する条例（平

成２８年福岡県条例第３３号）により、下記のとおり申請します。

                記

 １ 免除等を申請する災害（いずれかの□にㇾを記入）

□ 東日本大震災

□ 平成２８年熊本地震による災害

□ 平成２９年７月５日からの大雨による災害

□ 平成３０年７月豪雨災害

  □ 令和２年７月豪雨

  □ 令和３年８月１１日からの大雨による災害

  □ 令和５年７月７日からの大雨による災害

  □ 令和６年能登半島地震

 ２ 添付する証明書類（いずれかの□にㇾを記入）

□ り災証明書の写し

□ 被災証明書の写し

□ その他（            ）

※１ 免除又は還付のいずれかに○を記入してください。

※１